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LEDIGE VERV SOM FORBUNDSSEKRETÆR 
 
Vedlagt oversendes kunngjøring av ledig verv som forbundssekretær i 
forhandlingsavdelingen(Overenskomstområdet).  
 
Vi ber om at organisasjonsleddene gjør aktuelle tillitsvalgte/medlemmer kjent med 
kunngjøringen. 
 
Kandidatene må foreslås av et organisasjonsledd. Sammen med forslaget ber vi om at det 
sendes inn relevante opplysninger om kandidaten, særlig i forhold til tillitsvalgterfaring og 
kompetanse. Kandidatens CV må følge forslaget. 
 
Organisasjonsleddene oppfordres til å foreslå kandidater med ikke-vestlig bakgrunn. 
 
Med hilsen 
NORSK TJENESTEMANNSLAG 
 
 
 
John Leirvaag  
 
 
 
VEDLEGG 



 

 

 
 

 

Ved forbundskontoret er det ledig verv som 
 

forbundssekretær 
 
Tiltredelse er så hurtig som mulig. Vi gjør oppmerksom på at kandidatene må foreslås av 
et organisasjonsledd. 
 
I landsmøteperioden velges forbundssekretærene av forbundsstyret etter innstilling fra 
en valgkomité. 
 
Forbundskontoret har 40 medarbeidere, hvorav 21 er tillitsvalgte.  
Arbeidsområdene er til en viss grad spesialisert, men kan også være organisert på tvers 
av gruppene. Forbundssekretærene er fordelt på fire ulike avdelinger:  
 
Organisasjonsavdelingen som arbeider med: 
 organisasjonssaker, herunder medlemsverving, arbeid i forhold til ungdom og studenter. 

 
Forhandlingsavdelingen som består av tre ulike grupper som arbeider med henholdsvis:  
 det statlige tariffområdet  
 overenskomstområdet (virksomheter utenfor det statlige tariffområdet) 
 tilsettings- og personalsaker, både i forhold til tjenestemannsloven og arbeidsmiljøloven 

 
Studieavdelingen som arbeider med: 
 Utvikling og avvikling av forbundets samlede studie/opplæringstilbud i samarbeid med 

studieansvarlige i organisasjons ledd, LO Stat, AOF, Sørmarka og lignende  
 
Samfunns- og informasjonsavdelingen som arbeider med: 
 faglig og politisk påvirkning, forvaltningsutvikling samfunnspolitikk, herunder 

høringer, utviklings- og utredningsarbeid, internasjonalt arbeid, informasjon og 
mediehåndtering. 

 
Dette vervet er tilknyttet Forhandlingsavdelingens gruppe for overenskomstområdet. 
Arbeidsoppgavene vil blant annet omfatte deltagelse i og ansvar for:  
 
Forhandlinger om opprettelse og revisjon av tariffavtaler med enkelvirksomheter og 
arbeidsgiverforeninger. Bistand til tillitsvalgte ved tvister lokalt og sentralt. Oppføling av faglige 
og politiske spørsmål knyttet til tariffområdene. 
 
God kjennskap til NTLs organisasjon, kunnskap om avtalesystemene og erfaring fra 
lønnsforhandlinger vil vektlegges. 
 
 
 



 

 

Forbundssekretærene lønnes i henhold til avtale om lønns- og arbeidsvilkår for 
tillitsvalgte sekretærer i Norsk Tjenestemannslag. Spørsmål om det ledige vervet som 
forbundssekretær:   

   Fredrik Oftebro  tlf 23 06 84 04 / 911 32 117  
John Leirvaag   tlf 23 06 84 02 / 916 63 257 

 
Forslag må være forbundskontoret i hende innen 11. juli 2013. 

 
 
 


